
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PT-001734 

ISPROFIN: 327 263 1009 
Název:

„D3 0310/11 Hodějovice - Třebonín, pasporty stávajících objektů, statické posouzení po
stavbě“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice 
Bankovní spojení: i^ H  
Číslo účtu:
IČ :65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

OMNIS PROJEKT s.r.o. 
Pašinovice 19 
374 01 Komařice 
IČ: 06439179 
DIČ: CZ06439179 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice.

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za poskytnutí 
služeb cenu postupně na základě několika faktur vystavených Dodavatelem vždy po řádném 
poskytnutí jednotlivých částí služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných 
pro danou část služeb) Objednateli.

Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na 
faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu 
lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo 
objednávky, ISPROFIN a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. 
Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti 
v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem 
s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. 
Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv

Stránka 1 z 2



zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon 
o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru 
smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s 
účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď 
objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a 
povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Zpracování pasportu aktuálního stavu stavebních objektů podél 
přepravních tras stavby "D3 0310/11 Hodějovice - Třebonín" při zahájení stavby a v případě 
potřeby následné statické posouzení negativního dopadu dopravy v průběhu stavby či po jejím 
dokončení. Podrobná specifikace služeb je uvedena v Příloze č. 1.

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 31.12.2023 ode dne účinnosti této objednávky.

Dodací podmínky, počet vyhotovení: 2x tištěná podoba + elektronická verze

Délka záruční doby: 5 let
Celková hodnota objednávky: 240.000,- Kč bez DPH / 290.400,- Kč s DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Soupis prací

V Českých Budějovicích dne
1 1 - 09 -  2019

Za Objednatele:

ředitelka Správy České Budějovice 

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 z 2



TlťiuOW*

Soupis prací

Činnost Počet hod Cena za lhod Celkem bez DPH

Pasport 1 RD .... .......... ...........

Statické posouzení 1 RD .. . ............................ .......... .......... ...........

Zpracování pasportu 1 RD zahrnuje:

Veškeré činnosti potřebné pro zpracování pastortu, jako fotodokumentaci, popis aktuálního stavu 
objektu, dopravu na místo a tiskový výstup, apod.

Statické posouzeni obsahuje:

Veškeré činnosti potřebné pro zpracování posouzeni, např. aktuální fotodokumentaci, srovnání stavu 
objektu před stavbou a v posuzovaném období, výpočty, apod.

Fakturace bude probíhat dle skutečně provedených a vykázaných prací, součástí předávacího 
protokolu bude vykázání odpracovaných hodin.



...........................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

............................................
13. září 2019 10:10 
............................
Re: D3 0310/11 Hodějovice - Třebonín, pasporty stávajících objektů, statické 
posouzení po stavbě

Dobrý den,
souhlasím s objednávkou a objednávku za firmu OMNIS PROJEKT s.r.o. přijímám.
........................................

--------- Původní e-mail-----------
Od: ..............................................................................
Komu: .............................................................................................
Datum: 11.9. 2019 7:02:08
Předmět: D3 0310/11 Hodějovice - Třebonín, pasporty stávajících objektů, statické posouzení po stavbě

Dobrý den, v příloze zasíláme v elektronické podobě Objednávku č. 05PT-001734 k výše 
uvedené zakázce. V souladu s posledním odstavcem Objednávky, prosím o zaslání sdělení, 
zda objednávku akceptujete, a to do 3 pracovních dnů ode dne obdržení této zprávy. Sdělení 
zašlete na e-mail: ..........................................

S pozdravem a přáním hezkého dne

...............................

rozpočtář

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Lidická 49/110, CZ-370 44 Č. Budějovice

Tel.: ....................

http://www.rsd.cz, .............................................

I ňEOITELSTVl SILNIC A DÁLNIC ČR


